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رئیس ستاد انتخابات استان مرکزی:

اخذ رای در استان مرکزی الکترونیکی نیست

استان مرکزی

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مرکزی گفت: 
دشمن تمام کانون توجه خود را بر انتخابات گذاشته که 
امیدواریم شرایط به سمت و سویی برود که با تشکیل مجلس 

قوی و انقلابی در این زمینه نیز شکست بخورد.
بهنام نظری در نشست با اصحاب رسانه اظهار کرد: این دوره 
انتخابات مجلس شورای اسلامی از آن انتخابات هایی است که 

دشمن برای آن برنامه ریزی کرده است.
وی افزود: اکنون شکایت داوطلبان و بررسی صلاحیت آنها 
در شورای نگهبان مطرح است که در این راستا هیئت های 

اجرایی و نظارت اقدامات قابل تقدیری را انجام داده اند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مرکزی ادامه داد: 
دشمن تمام تلاش خود را به کار گرفته تا انتخابات را به بیراهه 
ببرد چراکه عمق استراتژیک ایران را در عرصه های مختلف 
دیده اند و در تلاش هستند به هر نوعی شده این رقیب را کنار 
بزنند که در این راستا از تمام تمهیدات از جمله جنگ و ترور 
و بمب گذاری و ... استفاده کرده اند تا این حرکت بی وقفه و 
مستمر و موثر مردم ایران را در رسیدن به اهداف، بی ثمر نشان 
دهند. وی اضافه کرد: حتما تشکیل یک مجلس قوی می تواند 
بخشی از مشکلات امروز را حل کند. ما این قول را می دهیم 
که از رای مردم صیانت خواهیم کرد و تمام توان خود را در این 
راستا بکار خواهیم گرفت.نظری تاکید کرد: بنده از هیچ مجری 
انتخاباتی نمی پذیریم که از فرد، تفکر یا جناحی به صورت 
غیرقانونی حمایت داشته باشند، مجریان انتخابات در این 
انتخابات بی طرف هستند. دولت در انتخابات نماینده ای ندارد 
و این اوج بی طرفی دولت را نشان می دهد.وی خاطرنشان کرد: 
به دنبال این هستیم که اعتماد خدشه دار شده مردم در برخی 
موارد، بازگردانده شود و این اعتماد با رفتار صادقانه کارگزاران 

و مجریان بازگردانده خواهد شد.

نظری در خصوص نحوه تبلیغات بیان کرد: طبق موارد قانونی 
در این خصوص، رسانه ها و صدا و سیما می توانند کمک و 
همکاری لازم را داشته باشند. همه امکانات و تجهیزات و 
ظرفیت های استان در مسیر برگزاری انتخابات سالم قرار 
دارد و همه دستگاه های دولتی و غیردولتی و کارخانجات و ... 
در این زمینه بکار گرفته می شوند.معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استاندار مرکزی تصریح کرد: این انتخابات سرنوشت 
4 سال آینده را در بخش قانونگذاری مشخص می کند بنابراین 
مشارکت حداکثری در این انتخابات در تعیین این سرنوشت 
تاثیر بالایی دارد.نظری با اشاره به نقش پررنگ احزاب در 
انتخابات، در عین حال به وجود برخی احزاب که قوام و دوام 
ندارند و عمدتا نزدیک انتخابات شکل می گیرند، اشاره و تاکید 
کرد: احزاب باید به سمت و سویی حرکت کنند که بتوانند این 
نقیصه را جبران کنند؛ در استان مرکزی چند حزب و مجموعه 
در حال فعالیت هستند که فعالیت آنها رصد می شود و از نظر 
ما این احزاب، شناسنامه دار هستند.نظری افزود: هم اکنون 

راهبرد احزاب در حوزه مشارکت است و هنوز حمایت از فرد 
یا جناح خاصی به استناد قانون نمی توانند انجام دهند.وی در 
خصوص تعداد شعب اخذ رای اضافه کرد: هزار و 83 شعبه اخذ 
رای در سطح استان وجود دارد که 616 شعبه شهری از این 
تعداد، شهری و 466 شعبه، روستایی است، همچنین 745 
شعبه، ثابت و 338 شعبه، سیار هستند.معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استاندار مرکزی ادامه داد:  شماره تماس ۰۲1117 
برای اعلام شکایات و پیشنهادات مردم، از سوی ستاد انتخابات 
کشور اعلام و راه اندازی شده است.نظری با بیان اینکه فرآیند 
انتخابات، به جز اخذ رای، به صورت الکترونیک است گفت: 
در برخی استان ها شورای نگهبان پذیرفته که رای گیری به 
صورت الکترونیکی باشد اما در استان مرکزی این فرآیند وجود 
ندارد.وی افزود: در حال حاضر 3۰6 داوطلب تایید صلاحیت 
شده و 163 داوطلب در مسیر شکایت و بررسی شکایت از 
سوی شورای نگهبان قرار دارند. ۲۹ نفر از افراد رد صلاحیت 

شده هیچ اعتراضی نداشته اند.

ر روستای سنت بارتولومه اسپانیا، اسب ها را از روی آتش پریدند تا شر و بدی را از خود دور کنند به عنوان بخشی از رویداد لاس لومیناریاس که 
قدمت آن به قرن هجدهم بازمی گردد. این مراسم که در شب 16 ژانویه از بیش از 4۰۰ سال پیش در روستایی که با جمعیت 55۰ نفر است به یاد 

سنت آنتون که طبق اعتقادات مذهبی کاتولیک به عنوان محافظ حیوانات شناخته می شود، برگزار می شود.
منبع : فرارو

تصویر روز

نوبت اول
 فراخوان مناقصه عمومى 

شرکت آب و  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.          

*کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
(ستاد) به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى 

امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
* تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1402/10/27  مى باشد.

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768 4-1- مرکز تماس: 021-41934 

5- اطلاعات تماس: دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان

1402/11/04چهار شنبه13:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

1402/11/14شنبه13:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

1402/11/15 یکشنبه 08:00زمان بازگشائى پاکتها

شماره فراخوان سامانه ستاد مبلغ تضمینمبلغ برآوردموضوع مناقصهمدت
و شماره مناقصه

اصلاح شبکه فاضلاب کلکتور کنار گذر شهید آقا بابایی منطقه چهار  - 6 ماه
2002001434000195 33,759,053,7161,688,000,000یک مرحله اى با ارزیابى فشرده

357-4-402

اصلاح شبکه فاضلاب خیابان کاوه حد فاصل خیابان جابرتا خیابان گلستان 6 ماه
2002001434000196 25,994,241,3501,300,000,000منطقه چهار  - یک مرحله اى با ارزیابى فشرده 

358-4-402

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت سبزدارو اسپادانا 
(سهامى خاص) به شناسه ملى 10860034310 به شماره ثبت 1976

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1402/11/09 
ساعت 9 صبح به آدرس : شهرك صنعتى رازى خیابان ششم ( محل کارخانه شرکت سبزدارو اسپادانا ) برگزار مى گردد حضور به 

هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :

انتخاب مدیران ، انتخاب بازرس و انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و تصویب ترازنامه سود و زیان منتهى به سال 1401
هیئت مدیره 

 آگهى مزایده
شرکت سهامى سیمان اصفهان در نظر دارد:

 حدود 150 تن آجرنسوز ضایعاتى خود را از طریق مزایده عمومى به فروش 
رساند. لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ 1402/10/27 به مدت 10 روز جهت 
بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت در ساعت ادارى روزهاى شنبه تا چهارشنبه 
به آدرس اتوبان ذوب آهن- شهر ابریشم- شرکت سیمان اصفهان مراجعه 

نمایند.

 آگهى افزایش سرمایه شرکت تعاونى مصرف فرهنگیان شهرستان مبارکه و حومه
 به شماره ثبت749به شماره شناسه ملى 10260018361

در راستاى اجراى مصوبه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده مورخ 1401/11/27 و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش 
سرمایه شرکت به هیئت مدیره تا سقف 80,000,000,000 ریال ، ظرف مدت پنج سال و رعایت ماده 161 اصلاحى قانون تجارت 
،بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند ، درمرحله چهارم افزایش سرمایه ،سرمایه شرکت از مبلغ 
41,865,770,000ریال  منقسم به 8,373,154 سهم 5,000 ریالى با نام عادى به مبلغ 62,798,655,000ریال  منقسم به 
12,559,731 سهم 5,000 ریالى با نام عادى ازمحل فروش سهام جدیدبصورت نقدى افزایش مى یابد. لذاکلیه سهامداران 
جهت استفاده ازحق تقدم خرید سهام جدید به میزان 50 ٪ سهام فعلى خود به ارزش هر سهم (5,000 ریال) ،مى توانند 
ازتاریخ انتشاراین آگهى به مدت 60 روز (از تاریخ  1402/10/28 لغایت 1402/12/27 )به دفتر شرکت واقع در مبارکه - خیابان 
شهداء - نبش خیابان خرمشهر - طبقه اول مراجعه  نمایند. لازم به ذکراست نقل وانتقال حق تقدم هاى مذکوربین سهامداران 
فعلى وجدید واجد شرایط بلامانع مى باشد و چنانچه در پایان مهلت مقرر هریک از سهامداران نسبت به خرید حق تقدم سهام 
خود ناشى از افزایش سرمایه اقدام ننمایند ، به منزله انصراف از خرید حق تقدم خود تلقى وهیئت مدیره مجاز خواهد بود در 
صورت لزوم ،حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هریک از متقاضیان واجد شرایط به نرخ روز واگذار نماید 

و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خود در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد. 
                                              هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف فرهنگیان شهرستان مبارکه و حومه

 آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى و فوق العاده
بدینوسیله به اطلاع اعضاء محترم مجمع عمومى مجتمع خیریه مهدیه اصفهان مى رساند، پیرو مصوبه صورتجلسه 
شماره 199 مورخ 1402/10/25 هیئت مدیره محترم مجتمع خیریه مهدیه در اجراى مواد 20، 21، 22، 23 و 25 
اساسنامه خیریه و تبصره هاى مربوطه، جلسات مجمع عمومى عادى و فوق العاده مجتمع خیریه مهدیه روز دوشنبه 

1402/11/9 از ساعت 19:00 (در مکان: اصفهان، خیابان اردیبهشت شمالى، کوچه 53، پلاك 62) برگزار مى گردد.
*لازم به ذکر است عدم حضور اعضاء محترم مشمول تبصره (1) ماده (20) اساسنامه خواهد بود.

دکترعلى مظاهرى -نائب رئیس هیئت مدیره مجتمع خیریه مهدیه اصفهان

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول)
اتحادیه/ شرکت تعاونى 1456 مسکن کارکنان اداره آب و فاضلاب شهرى کامى

 به شماره ثبت 225 شناسه ملى 10610018559 شهرستان کامیاران استان کردستان
 به اطلاع کلیه اعضاى محترم اتحادیه/ شرکت تعاونى مى رساند که جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول این تعاونى در ساعت 15/30 روز پنج شنبه مورخ 1402/11/12 در محل 
کامیاران شهرك بعثت جنب اداره آموزش و پرورش نمازخانه مدرسه شهید جلال عزیزى تشکیل مى گردد. از سهامداران دعوت مى گردد که راس ساعت مذکور در جلسه مجمع 

حضور بهم رسانند.
*ضمنا

1- اعضائى که مایلند حق حضور و راى دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ 1402/11/12 به اتفاق نماینده خود جهت تائید و صدور برگ نمایندگى به محل 
دفتر تعاونى مراجعه نمایند. (حضور توأم عضو و نماینده وى در مجمع ممنوع است.) ضمنا ساعت 15:30 وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزارى مجمع بررسى مى گردد.

دستور جلسه:
1- تمدید مهلت فعالیت تعاونى

هیئت مدیره اتحادیه/ شرکت تعاونى2- تغییر موادى از اساسنامه (بند اساسنامه: اصلاح ماده 59 اساسنامه مورد عمل (شرایط لغو عضویت)


